
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงน่านที่ 2

68029339364

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม

งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม ทางหลวงหมายเลข 1081 ตอนควบคุม 0101 ตอน ปัว-ดอนมูล ระหว่าง กม.2+000-กม.2+575 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
15,000,000.00 บาท

14,955,538.28 บาท

0553549000290 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอนสถานการโยธา 14,950,579.86
จ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้าง

ทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม งานก่อสร้างทางหลวงผ่านชุมชนเพื่อคนทุกกลุ่ม
1

0553549000451 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.โชคสกุลการโยธา 14,940,000.00

0555523000031 บริษัท ส.เต็งไตรรัตน์(น่าน) จำกัด 14,951,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0553549000451
ห้างหุ้นส่วนจำกัด ช.โชคสกุลการ

โยธา
680522000388 นน.2/22/2568 02/05/2568 14,937,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


